TIMKEN 3110MK0800021 RULMAN 22309

TIMKEN
3110MK0
800021
RULMAN
22309

1 0 ₺
600,00 %18 ₺ 600,00

TOPLAM 3 ₺ 1.250,00

Teklif Notu

DOSYA NO:BA21SVG147
NOT:BİRİNCİ ÜRÜNE İKİ FARKLI RULMAN MARKASINDAN FİYAT VERİLMİŞTİR

TUTAR ₺ 1.250,00

%18 KDV ₺ 225,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.475,00

YALNIZ: BIN DÖRT YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr